

Tømrerrasmus.dk ApS

CVR-nr. 34602638

Årsrapport 2013/2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2014

Dirigent

Navn: Rasmus Hanem Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/2014	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrerrasmus.dk ApS
Engelstoft 18
8520 Lystrup

CVR-nr.: 34602638

Stiftet: 28.06.2012

Hjemsted: Lystrup

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Rasmus Hanem Mortensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er beregnet til 99.420 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 30.06.2014 221.063 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/2014

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> <u>kr.</u>	<u>2012/2013</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		188.310	641.287
Personaleomkostninger		(34.753)	(572.433)
Af- og nedskrivninger		(22.083)	(4.400)
Driftsresultat		131.474	64.454
Andre finansielle omkostninger		(2.534)	(7.739)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		128.940	56.715
Skat af ordinært resultat		(29.520)	(15.073)
Årets resultat		99.420	41.642
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.420	41.643
		99.420	41.643

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> <u>kr.</u>	<u>2012/2013</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.517	19.600
Materielle anlægsaktiver		<u>200.517</u>	<u>19.600</u>
Anlægsaktiver		<u>200.517</u>	<u>19.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.619	248.250
Tilgodehavender		<u>34.619</u>	<u>248.250</u>
Likvide beholdninger		<u>210.092</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>244.711</u>	<u>248.250</u>
Aktiver		<u><u>445.228</u></u>	<u><u>267.850</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> <u>kr.</u>	<u>2012/2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		141.063	41.643
Egenkapital		<u>221.063</u>	<u>121.643</u>
Udskudt skat		7.109	0
Hensatte forpligtelser		<u>7.109</u>	<u>0</u>
Bankgæld		0	14.957
Skyldig selskabsskat		37.484	15.073
Anden gæld		179.572	116.178
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>217.056</u>	<u>146.208</u>
Gældsforpligtelser		<u>217.056</u>	<u>146.208</u>
Passiver		<u><u>445.228</u></u>	<u><u>267.851</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2013/2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	41.643	121.643
Årets resultat	0	99.420	99.420
Egenkapital ultimo	80.000	141.063	221.063

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.